根据《伊春市市场监督管理局开展消费投诉公示工作实施方案的通
知》，现将2023年第三季度部分被投诉主体消费投诉的相关信息予以公
示。

序号 企业 投诉方式 投诉内容
投诉
数量

已受理
办结量

投诉调
解率

1 大商伊春百货大楼有限责任公司 电话、互联网平台 质量、售后 13 13 100%

2
肇州县世纪华辰超市连锁有限公司伊春分

公司
电话、互联网平台 食品安全、价格 7 7 100%

3 伊春市伊春区梦金园珠宝盛宴钻石城 电话 合同、价格 6 6 100%

4 伊春市伊春区森源山特产食品加工厂 电话、互联网平台 食品安全 5 5 100%

5 嘉荫县媛福达超市 电话 合同 5 5 100%

6 南岔县鑫媛福达食品超市 电话 合同 4 4 100%

7 金林区小叶俄货超市 电话、微信小程序 食品安全 3 3 100%

8 伊春市浩源汽车销售有限公司 电话、微信小程序 售后 3 3 100%

9 伊春市伊美区胜亿发超市 微信小程序、APP 食品安全 3 3 100%

10 黑龙江省岚鑫网络科技有限公司 电话、微信小程序 售后 3 3 100%

11 伊春市鑫旺山特产品开发有限公司 电话、微信小程序 食品安全 3 3 100%

12 伊春市新汇电子商务有限公司 电话、互联网平台 食品安全 2 2 100%

13 伊春市伊春区三颗星洗衣店 电话 售后 2 2 100%

14 伊春市伊春区蜜月婚纱影楼 电话、微信小程序 质量、合同 2 2 100%

15 伊春市友好区鑫亿家百货超市 电话、微信小程序 食品安全、价格 2 2 100%